
      

   

 

 

 

 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

KĀRSAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

____________________________________________________________________________________________ 

Reģ.Nr.90000017398 

Vienības iela 53, Kārsava, Kārsavas novads,LV-5717 

tālr.65781390, fakss 65711030, e-pasts: dome@karsava.lv 

 

                                                                                                                                                       

  DOMES     SĒDES PROTOKOLS 

Kārsavā 

 

 29.06.2017.                                                                  Nr.10 

Sēde sasaukta plkst. 13.00 

Sēde atklāta plkst. 13.00 

 

 

Sēdi vada – Novada domes priekšsēdētāja Ināra Silicka 

Protokolē – pašvaldības kancelejas vadītāja Marita Stepanova 

 

Piedalās-  

Deputāti –   Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Jānis Ļubka, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris 

Vorkalis, Vairis Poikāns, Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars 

Puksts, Viktors Indričāns 

Nepiedalās –  

 Deputāti  -  Andrejs Krišāns –aizņemts pamatdarbā 

 

Administrācijas darbinieki-   izpilddirektors Toms Vorkalis, nekustamo īpašumu speciāliste  

Valentīna Bļinova, galvenā ekonomiste Svetlana Sprukte, attīstības nodaļas vadītāja Inese Nagle, 

jaunatnes lietu speciāliste Anna Zīmele, galvenā grāmatvede Ilona Lustika, sociālā dienesta vadītāja 

Andžela Malakāne, tūrisma speciāliste Inga Bernāne 

Klātesošās personas-  nav 

 

Domes priekšsēdētāja Ināra Silicka piedāvā  iepazīties un balsot par domes sēdes darba 

kārtības jautājumiem un papildjautājumiem.  

 

 

  

mailto:dome@karsava.lv


Darba kārtība: 

 

 

1. Par Kārsavas novada Teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam grozījumu izstrādi 

2. Par Kārsavas novada pašvaldības 2016.gada  publiskā pārskata apstiprināšanu 

3. Par nekustamā īpašuma Vienības iela 74B-17, Kārsava, Kārsavas novads izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

4. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Miera iela 20, Kārsava, Kārsavas novads 

nodošanu atsavināšanai 

5. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Smilšu iela 12, Kārsava, Kārsavas novads 

nodošanu atsavināšanai 

6. Par nekustamā īpašuma dzīvokļa- Skolas iela 3A-12, Kārsava, Kārsavas novads 

atsavināšanu otrajā izsolē un grozījumiem izsoles noteikumos 

7. Par nekustamā īpašuma “Lāsītes”, Sala, Salnavas pagasts, Kārsavas novads nosacītās 

cenas apstiprināšanu 

8. Par nekustamā īpašuma Skolas iela 3A-6, Kārsava, Kārsavas novads pārdošanas 

cenas apstiprināšanu 

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lāsītes”, Sala, Salnavas pagasts, Kārsavas 

novads nodošanu atsavināšanai 

10. Par nekustamā īpašuma Skolas iela 3A-6, Kārsava, Kārsavas novads nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

11. Par robežojošos zemes vienību platību  precizēšanu  

12. Par apbūvētās zemes vienības  nomas lietošanas tiesībām 

13. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību sadali  

14. Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu 

15. Par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6894 006 0555; 6894 003 0129; 6870 

010 0169 iznomāšanu 

16. Par nekustamā īpašuma „Gulbji” kadastra Nr. 6894 006 0233 sadalīšanu 

17. Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu 

18. Par zemes vienības  lietošanas mērķa maiņu. 

19. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

20. Par pašvaldībai  piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6894 005 0179 ( 

daļu) iznomāšanu 

21. Par lēmuma atcelšanu zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6894 011 0124 

22. Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu 

23. Par  ziedojumu  apstiprināšanu  

24. Par  projekta „Infrastruktūras attīstība uzņēmējdarbības veicināšanai Ludzas 

,Kārsavas un Ciblas novados”  izmaksu apstiprināšanu un pašvaldības 

līdzfinansējuma nodrošināšanu   

25. Par  līdzekļu piešķiršanu datora iegādei  jaunatnes lietu speciālistei 

26. Par  līdzekļu piešķiršanu sporta infrastruktūrai 

27. Par saistošo noteikumu Nr.    „Grozījumi Kārsavas novada domes 2017.gada 

26.janvāra  saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Kārsavas novada pašvaldības budžetu 

2017. gadam”  apstiprināšanu 

28. Par atbalstu projektam “Gājēju takas izveide gar Šņitkas krastiem” 



29. Par atbalstu projektam "Veselības veicināšanas un slimību profilakse pasākumi 

Kārsavas novadā iedzīvotājiem ", Nr. 9.2.4.2./16/1/069 

30. Par 29.10.2015.  noteikumu “Kārsavas  pilsētas ielu uzturēšanas un lietošanas 

kārtība” precizēšanu 

31. Iesniegumu izskatīšana 

 

Papildus jautājumi: 

 

1. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un  nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 

kārtībā 

2. Par I.Silickas deleģēšanu darbam Latgales plānošanas reģiona Attīstības padomē 

 

Atklāti balsojot : PAR 14 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Jānis Ļubka, Tālis 

Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Vairis Poikāns, Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs 

Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Viktors Indričāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, domes 

sēdes darba kārtība apstiprināta. Sēdes darba kārtībā 33 jautājumi. 

 

 

                                                                      1.& 

Par Kārsavas novada Teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam grozījumu izstrādi 

/ I.Nagle/ 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Teritorijas attīstības 

plānošanas likuma 12.panta 1.daļu, 23.panta ceturto un piekto daļu, Ministra kabineta 2014.gada 

14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” 75.punktu, ņemot vērā 2017.gada 26.jūnija Kārsavas novada pašvaldības apvienotās 

finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un 

veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot ar PAR 14 (Ināra Silicka, Pēteris 

Laganovskis, Juris Poikāns,    Jānis Ļubka, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Vairis 

Poikāns, Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Viktors 

Indričāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

Uzsākt Kārsavas novada Teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam grozījumu izstrādi. 

1. Apstiprināt Darba uzdevumu Kārsavas novada Teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam 

grozījumu izstrādei saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Par Kārsavas novada Teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam grozījumu izstrādes vadītāju 

apstiprināt Kārsavas novada izpilddirektoru Tomu Vorkali.  

3. Izveidot darba grupu Kārsavas novada Teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam grozījumu 

izstrādei: 

Darba grupas vadītājs: 

Toms Vorkalis, Kārsavas novada izpilddirektors; 

Darba grupas locekļi: 

Inese Nagle, Kārsavas novada Attīstības nodaļas vadītāja;  



Mārīte Romanovska, Kārsavas novada teritorijas plānotāja; 

Ausma Auzāne, Kārsavas novada Būvvaldes būvinspektore; 

Anna Orinska, Kārsavas novada Zemes lietu vecākā speciāliste; 

Jānis Ļubka, Kārsavas novada domes deputāts. 

 

 

4. Paziņojumu par Kārsavas novada Teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam grozījumu 

izstrāde uzsākšanu publicēt Kārsavas novada mājas lapā www.karsava.lv un Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā TAPIS. 

5. Paziņojumu par Kārsavas novada Teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam grozījumu 

izstrādes uzsākšanu publicēt informatīvajā uzdevumā „Kārsavas novada vēstis”. 

6. Noteikt iesniegumu un priekšlikumu iesniegšanas termiņu par Kārsavas novada Teritorijas 

plānojuma 2012.-2024.gadam grozījumiem līdz 2017.gada 16.augustam. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kārsavas novada izpilddirektoram Tomam Vorkalim.  

 

2.& 

Par Kārsavas novada pašvaldības 2016.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

/I.Silicka, T.Vorkalis/ 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 14.panta 3.daļu, 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 2.punktu, 72.pantu, Latvijas Republikas Ministru 

Kabineta  2010.gada 5.maija noteikumiem Nr.413 „Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem”  , 

ņemot vērā 2017.gada 26.jūnija Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un 

teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas 

sēdes atzinumu, atklāti balsojot ar PAR 14 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Jānis 

Ļubka, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Vairis Poikāns, Andris Ļubka, Oskars 

Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Viktors Indričāns), PRET -nav, 

ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

 

 1.Apstiprināt Kārsavas novada pašvaldības 2016.gada publisko pārskatu /pielikumā/. 

 2.Kārsavas novada pašvaldības kancelejas vadītājai: 

 2.1.nosūtīt pašvaldības gada publisko pārskatu elektroniskā veidā Vides aizsardzības  

un Reģionālās attīstības  ministrijai.  

 2.2. mēneša laikā pēc sagatavošanas publicēt pašvaldības gada publisko pārskatu 

pašvaldības mājaslapā internetā. 

 

 

 

  

http://www.karsava.lv/


3.& 

Par nekustamā īpašuma Vienības iela 74B-17, Kārsava, Kārsavas novads izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

/V.Bļinova/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 36.panta pirmo 

daļu , ņemot vērā 2017.gada 26.jūnija Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un 

teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas 

sēdes atzinumu, atklāti balsojot ar PAR 14 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Jānis 

Ļubka, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Vairis Poikāns, Andris Ļubka, Oskars 

Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Viktors Indričāns), PRET -nav, 

ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

1.Apstiprināt pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Vienības iela 74B-17 , Kārsava, 

Kārsavas novads 2017.gada 12.jūnija izsoles rezultātus un atzīt I. M., deklarētā dzīvesvieta 

___________ Kārsavas nov., par objekta nosolītāju ar cenu EUR 3550,00 (trīs tūkstoši pieci simti 

piecdesmit euro un 00 centi).  

2. Noslēgt nosolītā objekta pirkuma līgumu ar objekta nosolītāju Ināru Miezi. 

 

4.& 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Miera iela 20, Kārsava, Kārsavas novads nodošanu 

atsavināšanai 

/V.Bļinova/ 

Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemts L. K. , dzīvesvieta deklarēta_________ Kārsava, 

Kārsavas novads, 2016.gada 08.decembra atsavināšanas ierosinājums par Kārsavas novada 

pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Miera iela 20, Kārsava, Kārsavas novads nodošanu 

atsavināšanai. 

Izvērtējot ar lietu saistītos apstākļus konstatēts, ka nekustamais īpašums Miera iela 20, 

Kārsava , Kārsavas novads, kadastra numurs 6809 001 0134, pieder Kārsavas novada pašvaldībai 

pamatojoties uz ierakstu Rēzeknes tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Kārsavas pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.100000560974. Nekustamais īpašums sastāv no vienas zemes vienības ( kadastra 

apzīmējums 68090010134) ar kopējo platību 1421 kv.m.(0.1421 ha). Pamatojoties uz ierakstu 

Rēzeknes tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Kārsavas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000544727 uz zemes vienības atrodas L. K. piederošs ēku būvju īpašums ar kadastra 

numuru 68095010046. 



Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas trešo 

punktu atsavināšanas ierosinātājam ir pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu Miera iela 20, 

Kārsava, Kārsavas novads. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 

5.panta pirmo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 2017.gada 26.jūnija Kārsavas novada 

pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes 

lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot ar PAR 14 (Ināra Silicka, 

Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Jānis Ļubka, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, 

Vairis Poikāns, Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, 

Viktors Indričāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nodot atsavināšanai Kārsavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu Miera iela 20, 

Kārsava, Kārsavas novads , platība 1421 kv.m. (0.1421 ha), kadastra numurs 68090010134. 

2. Noteikt Kārsavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma Miera iela 20, Kārsava, 

Kārsavas novads , atsavināšanas veidu- pārdošana par brīvu cenu. 

3. Noteikt L. K. pirmpirkuma tiesības uz Kārsavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu 

Miera iela 20, Kārsava, Kārsavas novads . 

4. Uzdot Kārsavas novada pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai 

veikt nekustamā īpašuma Miera iela 20, Kārsava, Kārsavas novads atsavināšanu LR likuma 

„Publiskas mantas atsavināšanas likums” un 01.02.2011.MK noteikumu Nr.109 „ Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta” noteiktajā kārtībā. 

 

5.& 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Smilšu iela 12, Kārsava, Kārsavas novads nodošanu 

atsavināšanai 

/V.Bļinova/ 

Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemts Ņ. Ņ. , dzīvesvieta deklarēta __________Kārsava, 

Kārsavas novads atsavināšanas ierosinājums par Kārsavas novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma Smilšu iela 12, Kārsava, Kārsavas novads nodošanu atsavināšanai. 

Izvērtējot ar lietu saistītos apstākļus konstatēts, ka nekustamais īpašums Smilšu iela 12, 

Kārsava , Kārsavas novads, kadastra numurs 6809 002 0174, pieder Kārsavas novada pašvaldībai 

pamatojoties uz ierakstu Rēzeknes tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Kārsavas pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.100000560984. Nekustamais īpašums sastāv no vienas zemes vienības ( kadastra 

apzīmējums 68090020174) ar kopējo platību 1314 kv.m.(0.1314 ha). Pamatojoties uz ierakstu 



Rēzeknes tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Kārsavas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000545415 uz zemes vienības atrodas Ņ. Ņ. piederošs ēku būvju īpašums ar kadastra 

numuru 68095020046. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas trešo 

punktu atsavināšanas ierosinātājam ir pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu Smilšu iela 12, 

Kārsava, Kārsavas novads. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 

5.panta pirmo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 2017.gada 26.jūnija Kārsavas 

novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un 

jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot ar PAR 14 (Ināra 

Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Jānis Ļubka, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris 

Vorkalis, Vairis Poikāns, Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars 

Puksts, Viktors Indričāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

 

1. Nodot atsavināšanai Kārsavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu Smilšu iela 12, 

Kārsava, Kārsavas novads , platība 1314 kv.m. (0.314 ha), kadastra numurs 68090020174. 

2. Noteikt Kārsavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma Smilšu iela 12, Kārsava, Kārsavas 

novads , atsavināšanas veidu- pārdošana par brīvu cenu. 

3. Noteikt Ņ. Ņ. pirmpirkuma tiesības uz Kārsavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu 

Smilšu iela 12, Kārsava, Kārsavas novads . 

4. Uzdot Kārsavas novada pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

nekustamā īpašuma Smilšu iela 12, Kārsava, Kārsavas novads atsavināšanu LR likuma „Publiskas 

mantas atsavināšanas likums” un 01.02.2011.MK noteikumu Nr.109 „ Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta” noteiktajā kārtībā. 

 

6.& 

Par nekustamā īpašuma dzīvokļa- Skolas iela 3A-12, Kārsava, Kārsavas novads 

atsavināšanu otrajā izsolē un grozījumiem izsoles noteikumos 

/V.Bļinova/ 

Kārsavas novada pašvaldības dome 2017.gada 27.aprīlī pieņēma lēmumu Nr.4 (prot. Nr.5) 

“Par nekustamā īpašuma Skolas iela 3A-12, Kārsava, Kārsavas novads nodošanu atsavināšanai un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu” nolēma atsavināt, pārdodot izsolē ar augšupejošu soli, Kārsavas 

novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Skolas iela 3A-12, Kārsava, Kārsavas novads, 

kadastra numurs 6809 900 0515 un apstiprināja izsoles noteikumus. Ar Kārsavas novada 



pašvaldības domes 2017.gada 27.aprīļa lēmumu Nr.2 (prot. Nr.5) “Par nekustamā īpašuma Skolas 

iela 3A-12, Kārsava, Kārsavas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu” tika apstiprināta izsolamā 

objekta atsavināšanas cena (pirmās izsoles sākuma cenu) EUR 1800, 00 (viens tūkstotis astoņi 

simti euro un 00 centi)  

Noteiktajā termiņā netika reģistrēts neviens izsoles dalībnieks. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta pirmās daļas 1.punktā noteikts, ka 

var rīkot otru izsoli ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles cenu ne vairāk kā par 20 procentiem. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “ Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta pirmās daļas 

1.punktu , ņemot vērā 2017.gada 26.jūnija Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, 

attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu 

komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot ar PAR 14 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris 

Poikāns,    Jānis Ļubka, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Vairis Poikāns, Andris Ļubka, 

Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Viktors Indričāns), PRET -nav, 

ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

 

1. Uzskatīt par nenotikušu Kārsavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 

Skolas iela 3A-12, Kārsava, Kārsavas novads, kadastra numurs 6809 900 0515 pirmo izsoli. 

2.Noteikt nekustamā īpašuma Skolas iela 3A-12, Kārsava, Kārsavas novads, kadastra numurs 

6809 900 0515 otro izsoli un apstiprināt otrās izsoles sākuma cenu EUR 1440,00 ( viens tūkstotis 

četri simti četrdesmit euro un 00 centi). 

3. Apstiprināt grozījumus nekustamā īpašuma Skolas iela 3A-12, Kārsava, Kārsavas novads 

izsoles noteikumos, kuri apstiprināti ar Kārsavas novada pašvaldības 2017.gada 27.aprīļa domes 

sēdes lēmumu Nr.2 (prot. Nr.5) - “Par nekustamā īpašuma Skolas iela 3A-12, Kārsava, Kārsavas 

novads ndošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu”- grozījumi pielikumā. 

4. Uzdot Kārsavas novada pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai 

veikt nekustamā īpašuma otro izsoli LR likuma „Publiskas mantas atsavināšanas likums” un 

01.02.2011.MK noteikumu Nr.109 „ Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 

noteiktajā kārtībā. 

 

 

  



7. 

Par nekustamā īpašuma “Lāsītes”, Sala, Salnavas pagasts, Kārsavas novads nosacītās cenas 

apstiprināšanu 

/V.Bļinova/ 

Nekustamais īpašums “Lāsītes”, Sala, Salnavas pagasts, Kārsavas novads, kadastra numurs 6894 

009 0030, sastāv no neapbūvētas zemes vienības ( kadastra apzīmējums 6894 009 0031) ar kopējo 

platību 3,77 ha.  

Nekustamais īpašums nostiprināts Rēzeknes tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Salnavas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000566886 uz Kārsavas novada pašvaldības vārda. 

Atsavināšanas ierosinātājs ir persona, kura atbilst Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta ceturtās daļas 8.punkta noteikumiem. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punkts nosaka , ka ja 

nekustamo īpašumu iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona pārdošanas cena ir 

vienāda ar nosacīto cenu. 

No minētās tiesību normas izriet, ka īpašuma pārdošanas cena, gadījumā ja par brīvu cenu tiek 

atsavināts nekustamais īpašums Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtajā 

daļā minētajai personai, ir vienāda ar šī īpašuma nosacīto cenu. 

Nosacītā cena, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 6.punktu , ir 

nekustamā īpašuma vērtība, kas noteikta atbilstoši Standartizācijas likumā paredzētajā kārtībā 

apstiprinātajiem Latvijas īpašuma vērtēšanas standartiem. 

Pamatojoties uz SIA “Dzieti”, vienotais reģistrācijas numurs 42403010964, 2017.gada 08.jūnija, 

reģ. Nr. Z-17/41 slēdzienu, nekustamais īpašums ir novērtēts saskaņā ar Latvijas standartu 

“Īpašumu vērtēšana” LVS 401:2013 un tirgus vērtība atsavināšanas vajadzībām noteikta EUR 

3400,00 (trīs tūkstoši četri simti euro un 00 centi). 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, „Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma” 8.panta sesto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu , ņemot 

vērā 2017.gada 26.jūnija Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo 

lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot ar PAR 14 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Jānis 

Ļubka, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Vairis Poikāns, Andris Ļubka, Oskars 

Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Viktors Indričāns), PRET -nav, 

ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt nekustamā īpašuma “Lāsītes”, Sala, Salnavas pagasts, Kārsavas novads, kadastra 

numurs 6894 009 0030 nosacīto cenu EUR 3400,00 ( trīs tūkstoši četri simti euro un 00 centi). 



Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas alejā 

88, Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

8.& 

Par nekustamā īpašuma Skolas iela 3A-6, Kārsava, Kārsavas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu 

/V.Bļinova/ 

Nekustamais īpašums Skolas iela 3A-6, Kārsava, Kārsavas novads , kadastra numurs 6809 

900 0551, sastāv no divu istabu dzīvokļa 39,2 m² platībā, kā arī 3914/124989 kopīpašuma 

domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas (kadastra apzīmējums 6809 003 0013 001) un zemes 

(kadastra apzīmējums 6809 003 0013) , kā arī inženierkomunikāciju un labiekārtojuma kopuma, 

kas atrodas objektā un ir ar to nesaraujami saistīts . Nekustamais īpašums nostiprināts Rēzeknes 

tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Kārsavas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.109-6 uz Kārsavas 

novada pašvaldības vārda. 

Saskaņā ar SIA “Dzieti”, vienotais reģistrācijas numurs 42403010964, 2017.gada 05.jūnija, 

reģ. Nr. D-17/397 slēdzienu, nekustamais īpašums ir novērtēts saskaņā ar Latvijas standartu 

“Īpašumu vērtēšana” LVS 401:2013 un tirgus vērtība atsavināšanas vajadzībām noteikta EUR 

1300,00 ( viens tūkstotis trīs simti euro un 00 centi).  

Pārējie izdevumi (kadastrālās uzmērīšanas lietas sagatavošana, īpašuma reģistrēšana zemesgrāmatā 

, vērtēšanas izdevumi un sludinājumi laikrakstos ) sastāda EUR 500,00 (pieci simti euro ). 

Dzīvokļa kadastrālā vērtība pēc Valsts zemes dienesta datiem noteikta EUR 1459,00 (viens 

tūkstotis četri simti piecdesmit deviņi euro un 00 centi).  

LR likuma „Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likums” 3.panta pirmās daļas 2.punkts nosaka, ka manta atsavināma un nododama īpašumā vai 

lietošanā citai personai par iespējami augstāku cenu.  

Pamatojoties uz augstākminēto un LR likumiem „Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likums” 3.panta pirmās daļas 2.punktu, „Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likums” 8.panta sesto daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, ņemot vērā 2017.gada 26.jūnija Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, 

attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu 

komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot ar PAR 14 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris 

Poikāns,    Jānis Ļubka, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Vairis Poikāns, Andris Ļubka, 

Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Viktors Indričāns), PRET -nav, 

ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

 



1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Skolas iela 3A-6, Kārsava, Kārsavas novads, kadastra 

numurs 6809 900 0551, pārdošanas cenu EUR 1800,00 ( viens tūkstotis astoņi simti euro un 00 

centi) . 

 

9.& 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lāsītes”, Sala, Salnavas pagasts, Kārsavas novads 

nodošanu atsavināšanai 

/V.Bļinova/ 

 

Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemts S. G., dzīvesvieta deklarēta _________ Salnavas 

pagasts, Kārsavas novads, 2017.gada 18.maija atsavināšanas ierosinājums par Kārsavas novada 

pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Lāsītes”, Sala, Salnavas pagasts, Kārsavas novads 

nodošanu atsavināšanai. 

Izvērtējot ar lietu saistītos apstākļus konstatēts, ka nekustamais īpašums “Lāsītes”, Sala, Salnavas 

pagasts, Kārsavas novads pieder Kārsavas novada pašvaldībai pamatojoties uz ierakstu Rēzeknes 

tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Salnavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000566886. 

Nekustamā īpašuma kadastra numurs 6894 009 0030, sastāv no neapbūvētas zemes vienības ( 

kadastra apzīmējums 6894 009 0031) ar kopējo platību 3,77 ha.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas astoto 

punktu atsavināšanas ierosinātājam ir pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu “Lāsītes”, Sala, 

Salnavas pagasts, Kārsavas novads. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 37.panta 

pirmās daļas 4.punktu, , ņemot vērā 2017.gada 26.jūnija Kārsavas novada pašvaldības apvienotās 

finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un 

veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot ar PAR 14 (Ināra Silicka, Pēteris 

Laganovskis, Juris Poikāns,    Jānis Ļubka, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Vairis 

Poikāns, Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Viktors 

Indričāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

 

1. Nodot atsavināšanai Kārsavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu “Lāsītes”, Sala, 

Salnavas pagasts, Kārsavas novads , 3,77 ha platībā, kadastra numurs 6894 009 0030. 

2. Noteikt Kārsavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Lāsītes”, Sala, Salnavas 

pagasts, Kārsavas novads , atsavināšanas veidu- pārdošana par brīvu cenu. 



3. Noteikt S. G. pirmpirkuma tiesības uz Kārsavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu 

“Lāsītes”, Sala, Salnavas pagasts, Kārsavas novads . 

4. Uzdot Kārsavas novada pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai 

veikt nekustamā īpašuma “Lāsītes”, Sala, Salnavas pagasts, Kārsavas novads atsavināšanu LR 

likuma „Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” un 01.02.2011.MK noteikumu Nr.109 „ 

Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” noteiktajā kārtībā. 

 

10.& 

Par nekustamā īpašuma Skolas iela 3A-6, Kārsava, Kārsavas novads nodošanu atsavināšanai 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

/V.Bļinova/ 

Nekustamais īpašums Skolas iela 3A-6, Kārsava, Kārsavas novads pieder Kārsavas novada 

pašvaldībai pamatojoties uz ierakstu Rēzeknes tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Kārsavas pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.109-6. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 1.daļa nosaka, ka publiskas 

personas mantas atsavināšanu var ierosināt , ja tā nav nepieciešama attiecīgajai iestādei tās 

funkciju nodrošināšanai un šī likuma 4.panta otrā daļa nosaka, ka publiskas personas mantas 

atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs , kā arī cita institūcija, kuras valdījumā vai 

turējumā atrodas publiskas personas manta.  

Kārsavas novada pašvaldībai piederošais īpašums sastāv no divu istabu dzīvokļa 39,2 m² 

platībā, kā arī kopīpašuma 3914/124989 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas (kadastra 

apzīmējums 68090030013001) un zemes (kadastra apzīmējums 6809 003 0013). Īpašums nav 

nepieciešams pašvaldībai tās funkciju nodrošināšanai. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo un otro daļu, 

5.panta pirmo un piekto daļu , ņemot vērā 2017.gada 26.jūnija Kārsavas novada pašvaldības 

apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo 

un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot ar PAR 14 (Ināra Silicka, Pēteris 

Laganovskis, Juris Poikāns,    Jānis Ļubka, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Vairis 

Poikāns, Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Viktors 

Indričāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

 

1. Nodot atsavināšanai Kārsavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – dzīvokļa 

īpašumu Nr.6, Skolas iela 3A, Kārsava, Kārsavas novads. 

2. Noteikt īpašuma atsavināšanas veidu- pārdošana mutiskā izsolē ar augšupejošu soli . 



3. Apstiprināt izsoles sākumcenu EUR 1800,00 ( viens tūkstotis astoņi simti euro un 00 

centi) . 

4. Apstiprināt izsoles noteikumus pašvaldības nekustamam īpašumam Skolas iela 3A-6, 

Kārsava, Kārsavas novads – pielikumā. 

5. Uzdot Kārsavas novada pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai 

veikt nekustamā īpašuma izsoli LR likuma „Publiskas mantas atsavināšanas likums” un 

01.02.2011.MK noteikumu Nr.109 „ Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 

noteiktajā kārtībā. 

 

11.& 

Par robežojošos zemes vienību platību  precizēšanu  

/V.Bļinova/ 

  Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemta  Valsts  zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 

2017. gada 19. jūnija vēstule Nr. 2-04-L/194 Par G. M. zemes lietojumu, kurā izklāstīta situācija ar 

konstatētajām atšķirībām  starp divu robežojošos zemes vienību platību atšķirību Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas teksta un telpiskajos datos. 

 

Sakarā ar to, ka neuzmērītās G. M. lietošanā esošās zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu  

6854 004 0176 un pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0281, 

kas robežojas savā starpā un atrodas Goliševas pagasta Goliševas ciema teritorijā, platības 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas teksta un telpiskajos datos  atšķiras no 

faktiskā  stāvokļa dabā, tika veikta zemes vienību apsekošana dabā un konstatētas iespējas precizēt 

zemes vienību platības, atbilstoši faktiskajam stāvoklim tādējādi veicinot zemes vienību racionālu 

izmantošanu. 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, kurš nosaka, ka tikai vietējā 

pašvaldība var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos,          saskaņā ar „ Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likuma” , 10.04.2012. MK noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas 

un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” prasībām, ņemot vērā 2017.gada 26.jūnija Kārsavas 

novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un 

jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot ar PAR 14 (Ināra 

Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Jānis Ļubka, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris 

Vorkalis, Vairis Poikāns, Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars 

Puksts, Viktors Indričāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

 

1. Precizēt G. M. nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 6854 004 0176 zemes vienības 

platību, saskaņā ar šim lēmumam pievienoto grafisko pielikumu un noteikt zemes vienības precizēto 

platību 0,2 ha. 

 



2. Precizēt Kārsavas novada pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6854 004 0281 platību saskaņā ar šim lēmumam pievienoto grafisko pielikumu un noteikt zemes 

vienības precizēto platību 1,1ha. 

   

3. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību robežas un platības tiks precizētas. 

 

4. Sakarā ar pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0281 

platības precizēšanu veikt grozījumus minētās zemes vienības nomas līgumā . 

  

 

 

 

12.& 

Par apbūvētās zemes vienības nomas lietošanas tiesībām 

/V.Bļinova/ 

 

Kārsavas novada pašvaldībā  22.05.2016. ir saņemts I. Š., dzīves vieta deklarēta- 

___________ Rīga, LV-1016., iesniegums  par pašvaldībai piekritīgās apbūvētās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6868 003 0150  nomas lietošanas tiesībām. 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6868 003 0150 0,69 ha platībā   nomu, 

pamatojoties uz “Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma” 25. Panta otro daļu,  saskaņā ar  Ministru kabineta 30.08.2005. 

noteikumu Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un 

nomas maksas aprēķināšanas kārtību” normām, 20.06.2007. starp pašvaldību kā iznomātāju no 

vienas puses un Ņ. P. kā nomnieku no otras puses,  bija  noslēgts lauku apvidus zemes nomas līgums, 

reģ. Nr.13. 

Ņ. P. mirusi 03.05.2012., uz zemes gabala esošās ēkas ir  I. Š. lietošanā un piekrīt minētās 

personas mājsaimniecībai. 

I.  Š. lūdz iznomāt viņas lietošanā esošo ēku uzturēšanai nepieciešamo zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6868 003 0150  0,69ha platībā uz 10 gadiem. 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 30.10.2007. noteikumu Nr. 735 „ Noteikumi par publiskas 

personas zemes nomu” II daļas  Apbūvēta publiskas personas zemesgabala nomas līguma 

noslēgšanas kārtība un nomas maksas aprēķināšanas kārtība prasībām likuma „Par pašvaldībām” 21. 

Panta 27. Punktu, Ministru, ņemot vērā 2017.gada 26.jūnija Kārsavas novada pašvaldības apvienotās 

finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un 

veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot ar PAR 14 (Ināra Silicka, Pēteris 

Laganovskis, Juris Poikāns,    Jānis Ļubka, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Vairis 

Poikāns, Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Viktors 

Indričāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

 

 



1. Iznomāt I. Š. pašvaldībai piekritīgo apbūvēto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

6868 003 0150, platība 0,69ha, adrese- Stacijas iela 11, Bozova, Malnavas pag., Kārsavas nov., uz 

kuras atrodas minētās personas lietošanā  esošās ēkas, kas piekrīt šīs personas mājsaimniecībai, ar 

2017. Gada  1.jīliju līdz 2027.gada 31. Decembrim, nosakot zemes vienības nomas maksu 1,5 % no 

zemes kadastrālās vērtības gadā. 

 

2. Uzdot Kārsavas novada pašvaldības zemes lietu vecākai speciālistei Annai Orinskai 

mēneša laikā nošā lēmuma pieņemšanas sagatavot augstāk lauku apvidus zemes nomas līgumu.  

 

 

13.& 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību sadali  

/V.Bļinova/ 

 

Saskaņā ar Kārsavas novada teritorijas plānojumā 2012.-2024. gadam noteiktajām ciemu 

robežām, uz atsevišķām pašvaldībai piekritīgām  zemes vienībām atrodas vairāki  publiskas 

lietošanas  satiksmes infrastruktūras būves – pašvaldības ceļi vai ielas, ir nepieciešams sadalīt šādas 

zemes vienības atbilstoši Kārsavas novada pašvaldības bilancē esošajam pašvaldības ielu un ceļu 

sastāvam. 

Sakarā ar izveidojušos situāciju nav iespējams veikt minēto publiskas lietošanas satiksmes 

infrastruktūras objektu īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā. 

Pamatojoties 2012.gada 10.aprīļa Ministru kabineta noteikumiem Nr.263 „Kadastra objekta 

reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi”, 20.06.2006. gada Ministru kabineta 

noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” , prasībām, saskaņā ar Kārsavas novada pašvaldības 

2012. Gada 22.oktobra saistošajiem noteikumiem Nr.19 „Kārsavas novada teritorijas plānojuma 

2012.-2024. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa” likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta 27.punktu ,  ņemot vērā 2017.gada 26.jūnija Kārsavas novada pašvaldības 

apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo 

un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot ar PAR 14 (Ināra Silicka, Pēteris 

Laganovskis, Juris Poikāns,    Jānis Ļubka, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Vairis 

Poikāns, Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Viktors 

Indričāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

 

1. Sadalīt Mērdzenes pagasta nekustamā īpašuma “Pagasta ceļi” zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 6872 005 0329, platība 0,8ha,  atdalot zemes vienības daļu 0,16 ha 

platībā, kas pēc zemes lietošanas veida klasificējama kā zeme zem ceļiem,  saskaņā ar 

pievienoto grafisko pielikumu. 

 

2. Veicot zemes vienību robežu uzmērīšanu, zemes vienību platības un robežas tikt 

precizētas un noteikti apgrūtinājumi. 



 

3. Noteikt abām sadalīšanas rezultātā izveidotām zemes vienībām nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi -zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā, kods 1101. 

 

 

 

                                                                  14.& 

                                Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu 

/V.Bļinova/ 

 

 Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemts A. N., dzīves vieta deklarēta _________, Mērdzenes 

pag., Kārsavas nov., 29.05.2017. iesniegums par lauku apvidus zemes nomas līguma termiņa 

pagarināšanu uz pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0157 , 

platība 0,37ha.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. Panta 27. Punktu, Ministru kabineta 30.10.2007. 

noteikumu Nr. 735 „ Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” nosacījumiem un  2012.gada 

28.septembra lauku apvidus zemes nomas līguma 2.2. un 6.1. punktiem,  ņemot vērā 2017.gada 

26.jūnija Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, 

kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti 

balsojot ar PAR 14 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Jānis Ļubka, Tālis Mūrnieks, 

Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Vairis Poikāns, Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  

Modris Karpovs, Edgars Puksts, Viktors Indričāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas 

novada dome NOLEMJ: 

 

1.  Pagarināt starp Kārsavas novada pašvaldību kā iznomātāju no vienas puses un A. N. kā 

nomnieku no otras puses 2012.gada 28.septembrī  noslēgtā lauku apvidus zemes nomas līguma 

Nr.60 par  pašvaldībai piekritīgās zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0157 (precizētā 

platība 0,37ha) nomu, darbības laiku līdz 2027.gada 31.decembrim. 

 

2 . Uzdot zemes lietu vecākai speciālistei Annai Orinskai  viena mēneša laikā  no šā lēmuma 

pieņemšanas dienas sagatavot augstākminēto  zemes nomas līgumu grozījumus.  

 

 

 

                                                                  15.& 

Par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6894 006 0555; 6894 003 0129; 6870 010 

0169 iznomāšanu 

/V.Bļinova/ 

 

Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemti iesniegumi par Rezerves zemes fondam  

un pašvaldībai piekrītošu zemes vienību  iznomāšanu Salnavas un Mežvidu pagastā ar kadastra 

apzīmējumiem 6894 006 0555; 6894 003 0129; 6870 010 0169. 

        Izvērtējot informāciju par pieprasītām zemes vienībām, tika konstatēts, ka  minētās zemes 

vienības piekrīt pašvaldībai. 



       Pamatojoties uz, MK 30.10.2007. noteikumu Nr. 735 „ Noteikumi  par valsts un pašvaldības 

zemes nomu” 15, 17..punktiem, likuma „ Par pašvaldībām” 21.panta 27. daļu, ņemot vērā 2017.gada 

26.jūnija Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, 

kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti 

balsojot ar PAR 14 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Jānis Ļubka, Tālis Mūrnieks, 

Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Vairis Poikāns, Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  

Modris Karpovs, Edgars Puksts, Viktors Indričāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt no Rezerves zemes fondam un pašvaldībai piekrītošas zemes,  zemes vienības  ar 

kadastra apzīmējumiem 6894 006 0555 -1,7 ha; 6894 003 0129 – 4,7 ha; 6870 010 0169 – 3,0 ha 

platībā uz laiku līdz pieciem gadiem. 

 Zemes izmantošanas mērķis – zeme, uz kura galvenā saimnieciskā darbība ir  

  lauksaimniecība ( kods 0101).  

   2,Publiskot informāciju par pašvaldībai un Rezerves zemes fondam piekrītošām zemes vienībām  

ar kadastra apzīmējumiem 6894 006 0555; 6894 003 0129; 6870 010 0169. iznomāšanu, ievietojot 

paziņojumu Kārsavas novada pašvaldības domes ēkā un mājas lapā no 30.06.2017 līdz 11.07. 

2017. 

 

16.& 

Par nekustamā īpašuma „Gulbji” kadastra Nr. 6894 006 0233 sadalīšanu 

/V.Bļinova/ 

 

          Kārsavas novada pašvaldībā 13.06.2017. saņemts A. B. iesniegums par nekustamā īpašuma „ 

Gulbji” Salnavas  pagastā  Kārsavas novadā ar kadastra apzīmējumu 6894 006 0233 kopējā platība 

36,88 ha sadalīšanu, atdalot divas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6894 009 0104 – 3,14 

ha; 6894 009 0123 – 4,73 ha platībā.   Jaunizveidotam īpašumam piešķirt  nosaukumu “Pekši”.  

       Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 19., 32. un 33. pantu, pēc tiesīgās 

personas ierosinājuma saņemšanas, ievērojot normatīvajos aktos noteikto kārtību, ir iespējams 

izveidot nekustamo īpašumu, sadalot reģistrētu nekustamo īpašumu vairākos nekustamajos 

īpašumos vai grozot reģistrēta nekustamā īpašuma sastāvu, no tā atdalot nekustamā īpašuma 

objektus (t.sk. zemes vienības). 

Nosaukuma piešķiršanu, maiņu, piešķiršanas kārtību un nosacījumus reglamentē  

Administratīvo teritoriju un apdzīvotu vietu likums.  Saskaņā ar šā likuma 14.panta otro un trešo 

daļu īpašumu nosaukumus piešķir, maina vai apstiprina pašvaldības dome ar lēmumu. 

Administratīvo teritoriju un apdzīvotu vietu likuma 14. panta ceturtā daļa nosaka, ka 

apstiprinātie nosaukumi novada pagastā nedrīkst atkārtoties, un tiem jāatbilst Valsts valodas likumā 

noteiktajām prasībām par vietu un nosaukumu veidošanu un lietošanu.  

Nekustamā īpašuma izmaiņu apliecinošās ziņas par nosaukuma maiņu vai piešķiršanu 

dokumentu veidā, atbilstoši Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 53.un 84. pantam, Apdzīvoto 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14. panta trešajai daļai, sniedzamas Valsts zemes dienestam datu 

aktualizācijai Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā. 



Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, kurš nosaka, ka tikai vietējā 

pašvaldība var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos, „ Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra likuma” 19.panta pirmo daļu, kura nosaka, ka, pamatojoties uz kadastra subjekta 

iesniegumu, kadastra informācijas sistēmā drīkst sadalīt reģistrētu nekustamā īpašuma objektu 

vairākos nekustamā īpašuma objektos, 10.04.2012. MK noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta 

reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” prasībām, ņemot vērā 2017.gada 26.jūnija 

Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, 

sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot ar PAR 

14 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Jānis Ļubka, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, 

Juris Vorkalis, Vairis Poikāns, Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, 

Edgars Puksts, Viktors Indričāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

 

       1 Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu “Gulbji” Salnavas pagastā Kārsavas novadā, kadastra 

apzīmējums 6894 006 0233, atdalot divas atsevišķas  zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 

6894 009 0104 – 3,14 ha; 6894 009 0123 – 4,73  platībā.  

       2.Jaunizveidotam īpašumam piešķirt  nosaukumu “Pekši”.  

       3. Zemes izmantošanas mērķis – zeme, uz kura galvenā saimnieciskā darbība ir  

         mežsaimniecība ( kods 0201).  

 
 

                                                                   17.& 

                              Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu 

/V.Bļinova/ 

 

           Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemts 16.06.2017. L. Š. iesniegums ( reģ. Nr..3.11.1/ 479) 

par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību nomas līgumu termiņa pagarināšanu. 

            Pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru Kabineta 30.10.2007. noteikumiem Nr. 

735 „ Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, likuma “Par pašvaldībām” 21. panta 27. 

punktu nosacījumiem, ņemot vērā 2017.gada 26.jūnija Kārsavas novada pašvaldības apvienotās 

finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un 

veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot ar PAR 14 (Ināra Silicka, Pēteris 

Laganovskis, Juris Poikāns,    Jānis Ļubka, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Vairis 

Poikāns, Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Viktors 

Indričāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

 

 

Pagarināt starp Kārsavas novada pašvaldību kā iznomātāju no vienas puses un L. Š. kā nomnieku 

no otras puses  06.06.2012. noslēgtā lauku apvidus zemes nomas līguma Nr. 373 nomas līguma 



termiņu līdz 2021. gada 31. decembrim  uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu  6894 011 0060 

– 0,50 ha kopplatībā. 

 

18.& 

Par zemes vienības  lietošanas mērķa maiņu 

/V.Bļinova/ 

 

          Izvērtējot  Latvijas Republikas Valsts zemes dienesta  Latgales reģionālās nodaļas 

Rēzeknes biroja ietverto informāciju un pamatojoties uz 20.06.2006. MK noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība”  16.2. punktu, 10.04.. 2012  MK noteikumu Nr.263 „ Kadastra 

objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 20.2..punktu, Nekustamā īpašuma 

valsts kadastra likuma 18. panta 4. punktu, ņemot vērā 2017.gada 26.jūnija Kārsavas novada 

pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes 

lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot ar PAR 14 (Ināra Silicka, 

Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Jānis Ļubka, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, 

Vairis Poikāns, Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, 

Viktors Indričāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

 

         1. Mainīt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6894 003 0129 kopējā platību 4,7 ha  

lietošanas mērķi  uz mērķi, kur   galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

2. Veikt izmaiņas  VZD NĪVK IS datu bāzē.  

 

 

                                                                        19.& 

                                    Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

/V.Bļinova/ 

 

Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemts 20.06.2017. SIA JE ENERĢIJA iesniegums ( reģ. Nr. 3.11.1/ 

483) “Par zemes vienības daļas lietošana mērķa noteikšanu’. 

            Izvērtējot  ietverto informāciju un pamatojoties uz 20.06.2006. MK noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība”  16.2. punktu, 10.04.. 2012  MK noteikumu Nr.263 „ Kadastra 

objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 20.2..punktu, Nekustamā īpašuma 

valsts kadastra likuma 18. panta 4. punktu, ņemot vērā 2017.gada 26.jūnija Kārsavas novada 

pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes 

lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot ar PAR 14 (Ināra Silicka, 

Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Jānis Ļubka, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, 

Vairis Poikāns, Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, 

Viktors Indričāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 



 Noteikt zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu  6870 002 0117 8002 ar kopējo platību 

0,0605 ha  lietošanas mērķi  -  individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

 

 

                                                                              20.& 

Par pašvaldībai  piekritīgās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6894 005 0179 ( daļu) iznomāšanu 

/V.Bļinova/ 

 

        Saskaņā ar to, ka Kārsavas novada pašvaldības domes 25.05.2017. lēmumā  

( sēdes prot. Nr.6 ) noteiktā termiņā – posmā no 29.05.2017.  līdz 13.06.2017. uz pašvaldībai  piekritīgo 

zemes vienību Kārsavas novada Salnavas pagasta teritorijā ar kadastra apzīmējumiem 6894 005 0179 ( daļu) 

nav pieteikušies vairāki nomas pretendenti, izvērtējot lietas materiālus, tika konstatēts, ka pašvaldībai  

piekritīgā zemes vienība pašvaldības funkciju veikšanai nav nepieciešama un to iespējams iznomāt. 

         Pamatojoties uz 30.10.2007. MK noteikumu Nr. 735 „ Noteikumi par valsts un pašvaldības 

zemes nomu” 15, 18. 3. Punktiem, Administratīva procesa likuma  4. Pantu, 5.pantu, 65. Panta trešo 

daļu, 66.panta pirmās daļas 1. Punktu, 67. Pantu un 79.pantu , likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

27. Punktu, 47. Panta pirmo un otro daļu, ņemot vērā 2017.gada 26.jūnija Kārsavas novada 

pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes 

lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot ar PAR 14 (Ināra Silicka, 

Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Jānis Ļubka, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, 

Vairis Poikāns, Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, 

Viktors Indričāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

 

     1. Iznomāt – T.P., <deklarētā adrese>, pašvaldībai  piekritīgo zemes vienības daļu Salnavas 

pagasta teritorijā ar kadastra apzīmējumu 6894 005 0179 ( daļu) – 0,3  ha platībā, sakot  ar 

01.07.2017. uz laiku līdz 5 gadiem. 

          Nekustamā īpašumā  lietošanas mērķis – komercdarbību objektu apbūve( kods 0801).). 

    2. Noteikt, ka nekustamā īpašumā gada nomas maksa, saskaņā ar esošo nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķis ir 1,5 % no zemes kadastrālās vērtības. 

     3. Uzdod zemes lietu speciālistei Ludmilai Krišānei viena mēneša laikā no šā lēmuma 

pieņemšanas dienas sagatavot zemes nomas līgumu par minēto zemes gabala nomu.  

 

 

 

21.& 

Par lēmuma atcelšanu zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6894 011 0124 

/V.Bļinova/ 

 

         Izvērtējot Valsts zemes dienesta 06.06.2017. vēstules Nr. 2-13L/3006„ Par zemes vienības  

ar kadastra apzīmējumu 6894 011 0124” ietverto informāciju, kurā konstatēta pretrunīga informācija 

par minēto zemes vienību, ņemot vērā 2017.gada 26.jūnija Kārsavas novada pašvaldības apvienotās 

finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un 



veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot ar PAR 14 (Ināra Silicka, Pēteris 

Laganovskis, Juris Poikāns,    Jānis Ļubka, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Vairis 

Poikāns, Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Viktors 

Indričāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

 

       Atcelt Salnavas pagasta padomes 28.11.2003.lēmumu ( prot.Nr.11.). „Par zemes lietošanas 

tiesību pārreģistrēšanu”.  

                        Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā  

                 Atbrīvošanas alejā 88, Rēzekne, LV – 4601 viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās     

               dienas. 

 

 

 

 

22 .§ 

Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu 

/I.Silicka/ 

 

 1.Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemts J. L. 09.05.2017.  iesniegums ar lūgumu anulēt 

ziņas par I. J. deklarēto dzīvesvietu pēc adreses Teātra ielā 30,  Kārsava, Kārsavas novads, LV5717. 

 2.Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 47.panta 1., 2.daļu, „Dzīvesvietas deklarēšanas 

likuma” 12.panta 1.daļas 2.punktu, Latvijas Republikas Ministru Kabineta 11.02.2003. noteikumiem 

nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2017.gada 26.jūnija 

Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, 

sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot ar PAR 

14 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Jānis Ļubka, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, 

Juris Vorkalis, Vairis Poikāns, Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, 

Edgars Puksts, Viktors Indričāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

  

2.1.Anulēt I. J. sniegtās ziņas par deklarēto dzīvesvietu adresē Teātra ielā 30,  Kārsava, Kārsavas 

novads, LV5717. 

2.2.Anulēt ziņas par I. J. deklarēto dzīvesvietu ar Kārsavas novada domes lēmuma pieņemšanas 

datumu; 

2.3.Triju darbdienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas paziņot I. J., ka viņas sniegtās ziņas par deklarēto 

dzīvesvietu ir anulētas, nosūtot lēmumu uz deklarēto dzīvesvietu.  

2.4.Pēc lēmuma stāšanās spēkā dzīvesvietas deklarēšanas speciālistei normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā aktualizēt ziņas Iedzīvotāju reģistrā. 

Lēmuma izvērsts skaidrojums protokola  pielikumā uz vienas lapas.  

 

 



 

                                                                             2. 

 

 1.Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemts K. M. 12.04.2017.  iesniegums ar lūgumu anulēt 

ziņas par I. S. deklarēto dzīvesvietu pēc adreses Skolas ielā 4-16, Kārsava,  Kārsavas novads, 

LV5717. 

 2.Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 47.panta 1., 2.daļu, „Dzīvesvietas deklarēšanas 

likuma” 12.panta 1.daļas 2.punktu, Latvijas Republikas Ministru Kabineta 11.02.2003. ņemot vērā 

2017.gada 26.jūnija Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, 

izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, 

atklāti balsojot ar PAR 14 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Jānis Ļubka, Tālis 

Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Vairis Poikāns, Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs 

Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Viktors Indričāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, 

Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

  

2.1.Anulēt I. S. sniegtās ziņas par deklarēto dzīvesvietu adresē Skolas ielā 4-16, Kārsava,  Kārsavas 

novads, LV5717. 

2.2.Anulēt ziņas par I. S. deklarēto dzīvesvietu ar Kārsavas novada domes lēmuma pieņemšanas 

datumu; 

2.3.Triju darbdienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas paziņot I. S., ka viņas sniegtās ziņas par deklarēto 

dzīvesvietu ir anulētas, nosūtot lēmumu uz deklarēto dzīvesvietu.  

2.4.Pēc lēmuma stāšanās spēkā dzīvesvietas deklarēšanas speciālistei normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā aktualizēt ziņas Iedzīvotāju reģistrā. 

Lēmuma izvērsts skaidrojums protokola  pielikumā uz vienas lapas.  

 

 

   Plkst. 14.10 domes sēdi  atstāj  domes priekšsēdētāja Ināra Silicka. 

   Tālāk sēdi vada domes priekšsēdētājas vietnieks Pēteris Laganovskis. 

 

                                                          

                                                                23.& 

                                         Par  ziedojumu  apstiprināšanu  

/S.Sprukte/ 

 

1. Fiziska persona Kārsavas novada domes ziedojumu kontā  12.06.2017  ieskaitījusi EUR 100.00 ( 

viens simts eiro ) par  Kārsavas vidusskolas skolotāju pieredzes apmaiņas braucienam  uz Cesvaines 

vidusskolu. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 27.punktu, 

ņemot vērā 2017.gada 26.jūnija Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un 

teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas 

sēdes atzinumu, atklāti balsojot ar PAR 13 ( Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Jānis Ļubka, Tālis 

Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Vairis Poikāns, Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs 



Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Viktors Indričāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, 

Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

 

 

1. Apstiprināt ziedojumu budžeta ieņēmumos fiziskas personas ieskaitītos līdzekļus EUR  

100.00 ( viens simts eiro ) apmērā [EKK-2139900] Kārsavas vidusskolas skolotāju pieredzes 

apmaiņas braucienam  uz Cesvaines vidusskolu(budžeta klasifikācijas kods 09.210, 

struktūrvienība- 126, ekonomiskās klasifikācijas kods 2322). 

2. Noteikt atbildīgos par šā lēmuma izpildi Kārsavas vidusskolas direktoru E.Pukstu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot  Kārsavas novada pašvaldības  izpilddirektoram 

T.Vorkalim. 

 

 

24.& 

Par  projekta „Infrastruktūras attīstība uzņēmējdarbības veicināšanai Ludzas ,Kārsavas un 

Ciblas novados”  izmaksu apstiprināšanu un pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšanu 

/I.Nagle/ 

 

Projekta “ Infrastruktūras attīstība uzņēmējdarbības veicināšanai Ludzas, Kārsavas un Ciblas 

novados” (projekta numurs: 5.6.2.0/16/I/006) ietvaros sadarbosies Ludzas, Kārsavas un Ciblas 

novada pašvaldības un SIA “Latgales dārzeņu loģistika”. 

Projekta mērķis ir nodrošināt vides ilgtspēju veicinošu teritoriālo izaugsmi un jaunu darba vietu 

radīšanu sadarbībā ar uzņēmējiem Ludzas, Kārsavas un Ciblas novadā, reģenerējot degradētās 

teritorijas un sakārtojot uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamo infrastruktūru novados atbilstoši 

Ludzas, Kārsavas un Ciblas novada pašvaldību attīstības programmām. 

  Projekts tiek īstenots Eiropas Reģionālās attīstības fonda „Darbības programmas „Izaugsme un 

nodarbinātība” 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa „Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās 

teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” īstenošanas noteikumi” 

ietvaros. 

Projekta darbības atbilst Kārsavas novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam rīcības plānā 

noteiktajām prioritātēm VP1/ Uzņēmējdarbības vides un infrastruktūras attīstība, RV 1.1/ Atbalsta 

infrastruktūra un pakalpojumi uzņēmēju attīstībai, U 1.1.3/ Sniegt atbalstu uzņēmējiem un to atbalsta 

organizācijām kursu un semināru organizēšanai, piedāvājot telpas, aprīkojumu u.c. un RV1.2/ Vides 

attīstības uzņēmējdarbības veikšanai, U 1.2.1/ Ierakstīt pašvaldībai piekrītošās zemes 

Zemesgrāmatā, lai tās efektīvi varētu izmantot tālāk uzņēmējdarbībai (piem., nododot nomā 

uzņēmējiem. 

 

Kārsavas novada pašvaldība, kā sadarbības partneris, šī projekta ietvaros  realizēs 2 aktivitātes: 

1. Bioloģisko attīrīšanas iekārtu, kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmas izbūve ar saistīto 

pievedceļu Kārsavas novada Mežvidu pagastā, Klonešnīkos. 

Šīs aktivitātes rezultātā tiks veikta jauna ceļa būvniecība (smilts drenējošais slānis,  dolomīta šķembu 

maisījuma sega, asfalta segums 2 kārtas)-0,396 km garumā; 



Saimnieciskās kanalizācijas (850 m), t.sk. pašteces tīklu, sūkņu stacija, spiedvadu izbūve; 

Notekūdeņu bioloģiskās attīrīšanas iekārtu izbūve-1 gab. 

Artēziskais  urbums -1 gab., ūdensvada tīkls (454 m) 

Iepirkumu rezultātā noslēgti līgumi: 

Būvniecība-SIA “Rubate”-421 153,22 EUR; 

Būvuzraudzība-SIA”BaltLine Globe”-13 366,26 EUR; 

Autoruzraudzība-SIA” Inženierprojekti videi”-665,50 EUR. 

Vēl tiks noslēgts līgums ar AS “Sadales tīkls”par pieslēguma ierīkošanu par plānoto summu EUR 

2569,08. 

2. Pašvaldības autoceļa Nr.154 Klonešnīki-Griudinīši-Strodi posma(0.00-0.35) pārbūve. 

Šīs aktivitātes rezultātā tiks pārbūvēts esošais ceļa posms 0,35 km garumā, izbūvējot 2 asfalta kārtas. 

Noslēgti līgumi: 

Būvniecība-SIA “Ceļi un tilti”- 159  449,14 EUR; 

Būvuzraudzība-SIA”BaltLine Globe”-6112,31 EUR; 

Autoruzraudzība-SIA” XDRAFTS”-302,50EUR. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, 12.pantu, ņemot vērā 2017.gada 26.jūnija Kārsavas novada pašvaldības apvienotās 

finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un 

veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot ar PAR 13 ( Pēteris Laganovskis, Juris 

Poikāns,    Jānis Ļubka, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Vairis Poikāns, Andris Ļubka, 

Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Viktors Indričāns), PRET -nav, 

ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

                                                                  

1. Apstiprināt ERAF   atbalstītā  projekta  „Infrastruktūras attīstība uzņēmējdarbības 

veicināšanai Ludzas ,Kārsavas un Ciblas novados” 2017.gada  izmaksas ar kopējo  

finansējumu EUR 608461,00, (seši simti astoņi tūkstoši  četri simti sešdesmit viens eiro 

00centi), tai skaitā pašvaldības līdzfinansējums 52372,00 EUR  

2. Lēmuma 1.punktā piešķirto projekta līdzfinansējumu nodrošināt veicot Kārsavas novada 

apstiprinātā budžeta pārkārtošanu no attīstības pasākumu projektu realizēšanai EUR 

52372,00 apmērā  ( kods 06.600, struktūrvienība-159) uz projekta “ Infrastruktūras attīstība 

uzņēmējdarbības veicināšanai Ludzas, Kārsavas un Ciblas novados” ( kods 0.000, 

struktūrvienība- 151, EKK- 5213, 5218 un 152- EKK 5213) 

2. Kārsavas novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļai nodrošināt projekta  

līdzekļu pārkārtošanu nākamajos budžeta grozījumos. 

3. Noteikt atbildīgo par šā projekta realizāciju  attīstības nodaļas vadītāju Inesi Nagli.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kārsavas novada izpilddirektoram T.Vorkalim . 

  



                                                            25.& 

Par  līdzekļu piešķiršanu datora iegādei  jaunatnes lietu speciālistei 

/A.Zīmele/ 

 

 

Kārsavas novada pašvaldībā saņemts jaunatnes lietu speciālistes Annas Zīmeles iesniegums 

Nr.456./1.3.11.1,  ar lūgumu piešķirt līdzekļus portatīvā datora iegādei. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 12.pantu, ņemot 

vērā 2017.gada 26.jūnija Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo 

lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot ar PAR 13 ( Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Jānis Ļubka, Tālis 

Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Vairis Poikāns, Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs 

Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Viktors Indričāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, 

Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt no programmas „Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”   EUR  796,00 (septiņi simti 

deviņdesmit seši euro 00centi) datora iegādei jaunatnes lietu speciālistei darba 

nodrošināšanai. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi jaunatnes lietu speciāliste Anna Zīmele. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kārsavas novada izpilddirektoram T.Vorkalim. 

 

26.& 

Par  līdzekļu piešķiršanu sporta infrastruktūrai 

/J.Vorkalis/ 

 

Kārsavas novada pašvaldības izpilddirektors sagatavoja tāmi par sporta infrastruktūrai 

nepieciešamajiem līdzekļiem  EUR 1440,00 apmērā. 

Salnavas pamatskolas volejbola laukums (inv.nr. 01218050)  EUR 

Degviela zemes darbu veikšanai (266l*1,20) 320 

Materiāli (bumbu aizsargtīkli ar stabiem, spriegotāji stabu polsteri) 180 

KOPĀ 500 

    

Kārsavas vidusskolas stadiona laukums (inv.nr. 121914600844)   

Degviela zemes darbu veikšanai (316l*1,20) 380 

Paneļu Žogs (30m) 320 

Materiāli (bumbu aizsargtīkli ar stabiem, spriegotāji stabu polsteri) 240 

KOPĀ 940 
 

Balstoties uz Kārsavas novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam rīcības plānā noteiktajām 

prioritātēm: 



VP3/ Iedzīvotāju izglītības līmeņa un sabiedriskās aktivitātes palielināšana, kā arī kultūras un sporta 

pieejamības veicināšana, 

RV 3.1/ Izglītības un sporta infrastruktūras attīstība, 

U 3.1.4/ Izveidot, labiekārtot un modernizēt novada sporta infrastruktūru, lai katram novada 

iedzīvotājam būtu iespēja nodarboties ar fiziskām aktivitātēm. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, 12.pantu, ņemot vērā 2017.gada 26.jūnija Kārsavas novada pašvaldības apvienotās 

finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un 

veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot ar PAR 13 ( Pēteris Laganovskis, Juris 

Poikāns,    Jānis Ļubka, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Vairis Poikāns, Andris Ļubka, 

Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Viktors Indričāns), PRET -nav, 

ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt no programmas „Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”   EUR  1440,00 (viens 

tūkstotis četri simti četrdesmit   euro 00centi) sporta laukumu remontdarbiem. 

2. Atbildīgie par lēmuma izpildi Salnavas pamatskolas direktors Al.Pavlovskis un Kārsavas 

vidusskolas direktors E.Puksts. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kārsavas novada izpilddirektoram T.Vorkalim. 

 
 
 

 

                                                              27.& 

Par saistošo noteikumu Nr.  7  „Grozījumi Kārsavas novada domes 2017.gada 26.janvāra  

saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Kārsavas novada pašvaldības budžetu 2017. gadam”  

apstiprināšanu 

/S.Sprukte/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

2.punktu, 46.panta pirmo un otro daļu un likumu „Par pašvaldību budžetiem”, ņemot vērā 2017.gada 

26.jūnija Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, 

kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti 

balsojot ar PAR 13 ( Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Jānis Ļubka, Tālis Mūrnieks, Inta 

Rancāne, Juris Vorkalis, Vairis Poikāns, Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris 

Karpovs, Edgars Puksts, Viktors Indričāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.7. „„Grozījumi Kārsavas novada domes 

2017.gada 26.janvāra  saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Kārsavas novada pašvaldības 

budžetu 2017. gadam”   

2. Nosūtīt saistošos noteikumus Nr. 7 triju dienu laikā pēc parakstīšanas rakstveidā vai 

elektroniskā veidā LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

Saistošie noteikumi stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 



                                                                       28.& 

Par atbalstu projektam “Gājēju takas izveide gar Šņitkas krastiem” 

/I.Nagle/ 

Saskaņā ar izsludināto atklāta konkursa 4. kārtu Lauku attīstības programmas 2014.-2020. 

gadam apakšpasākuma 19.2. „Darbības īstenošana ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības 

stratēģiju”aktivitātēs Sabiedrisko aktivitāšu dažādošana / Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas , 

tajā skaitā vides un dabas resursu saglabāšana , Kārsavas novada pašvaldība plāno iesniegt 

projektu “Gājēju takas izveide gar Šņitkas krastiem.” Projektu iesniegumu iesniegšana 

paredzēta 21.07.2017.-21.08.2017.  

Projekta mērķis ir veicināt vides un dabas resursu saglabāšanu,atbalstot aktīvu un veselīgu dzīves 

veidu. 

Projekta ietvaros plānots ierīkot gājēju taku 2 posmos-1posms no Telegrāfa ielas līdz Vienības 

ielai-aptuveni 200m; 2posms- no Vienības ielas līdz Parka ielai –aptuveni 516 m garumā un 

izbūvējot laipas pāri Šņitkas strautam; 

Iegādāties un uzstādīt mazās arhitektūras formas(atpūtas soli un atkritumu urnas); 

Labiekārtot strauta pieguļošo teritoriju. 

Plānotās darbības ir saskaņā ar apstiprināto Kārsavas novada attīstības programmu 2012.-2018. 

gadam un atbilst vidēja termiņa prioritātēm: 

VP8/ Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un dabas resursu ilgtspējīga izmantošana, RV 8.2/ 

Pašvaldības vides sakārtošana ,U 8.2.2/ Nodrošināt publisko objektu rekonstrukciju/ sakārtošanu 

un publisko rekreācijas objektu/ teritoriju sakārtošanu un ierīkošanu iedzīvotāju atpūtas 

vajadzībām un apstiprinātajam Rīcības plānam. 

Ņemot vērā 2017.gada 26.jūnija Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un 

teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas 

sēdes atzinumu, atklāti balsojot ar PAR 13 ( Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Jānis Ļubka, Tālis 

Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Vairis Poikāns, Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs 

Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Viktors Indričāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, 

Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

1.Atbalstīt projekta “Gājēju takas izveide gar Šņitkas krastiem” ideju un strādāt pie projektu 

pieteikumu sagatavošanas. 

2.Par projektu iesniegšanu un realizāciju nozīmēt projektu koordinatori R. Jonikāni. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kārsavas novada pašvaldības izpilddirektoram T.Vorkalim. 

  



                                                                       29.& 

Par atbalstu projektam "Veselības veicināšanas un slimību profilakse pasākumi Kārsavas 

novadā iedzīvotājiem ", Nr. 9.2.4.2./16/1/069 

/A.Zīmele/ 

 

Pamatojoties uz  izsludināto 9.2.4. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot pieejamību veselības 

veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumiem, jo īpaši, nabadzības un sociālās atstumtības 

riskam pakļautajiem iedzīvotājiem”  

9.2.4.2. pasākuma “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību 

profilaksei”  Kārsavas novada pašvaldība iesniedza projektu "Veselības veicināšanas un slimību 

profilakse pasākumi Kārsavas novadā iedzīvotājiem ", (Nr.  9.2.4.2./16/1/069). projektā plānotās 

darbības atbilst Kārsavas novada attīstības programmas 2014. -2020. gada vidējā termiņa prioritātēm 

VP4/ veselības un sociālās aprūpes pieejamības uzlabošana. 

Projekta kopējās izmaksas sastāda 77971 EUR, no kurām 100% sedz ESF. Lai sekmīgi realizētu 

projektu nepieciešams  priekšfinansējuma 10% apmērā no kopējām projekta izmaksām., saskaņā ar 

tāmi. 

Projekta mērķis: : Uzlabot pieejamību veselības veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumiem, 

jo īpaši nabadzības un sociālās atstumtības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem Kārsavas novadā. 

Projekta plānotais ilgums  no 01.07.2017.-31.12.2019. 

Projekta ietvaros plānotās aktivitātes:  

1. Projekta vadības un īstenošanas nodrošināšana 

2. Vasaras nometnes bērniem no sociālā riska ģimenēm 

3. Peldēšanas apmācības bērniem 

4. Veselības diena 

5. Tematiskie veselību veicinošie pasākumi 

6. Slimību profilakses pasākumi 

7. Nūjošanas apmācības un nodarbošanās 

8. Vingrošanas nodarbības pirmsskolas bērniem vispārējās veselības uzlabošanai un sirds 

un asinsvadu sistēmas nostiprināšanai.  

9. Vingrošanas nodarbības grūtniecēm vispārējās veselības veicināšanai un sirds 

asinsvadu sistēmas stiprināšanai 



10. Vingrošanas nodarbības iedzīvotājiem virs 54 gadiem vispārējās veselības veicināšanai 

un sirds asinsvadu stiprināšanai 

11. Slidošanas apmācības bērniem. 

12. Lekcijas vecākiem un bērniem 

13. Fiziski aktīvas ekskursijas senioriem 

14. Fiziski vingrinājumi garīgās veselības un sirds, asinsvadu veselības uzlabošanai – joga. 

15. Informācijas un publicitātes pasākumu nodrošināšana 

16. Veselības profilakses pasākumu izvērtēšana 

17. Veselības veicināšanas pasākumu izvērtēšana 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 12.pantu, ņemot 

vērā 2017.gada 26.jūnija Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo 

lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot ar PAR 13 ( Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Jānis Ļubka, Tālis 

Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Vairis Poikāns, Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs 

Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Viktors Indričāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, 

Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties projekta īstenošanā "Veselības veicināšanas un slimību profilakse pasākumi Kārsavas 

novadā iedzīvotājiem ", Nr. 9.2.4.2./16/1/069 

2. Nodrošināt priekšfinansējumu 10% apmērā, kas sastāda  7797,10 EUR (septiņi tūkstoši septiņi 

simti deviņdesmit septiņi eiro, desmit centi). 

3. Finansējumu nodrošināt no pašvaldības budžeta 

4. Noteikt atbildīgo par šī projekta realizāciju  projekta vadītāju Annu Zīmeli . 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kārsavas novada izpilddirektotam T.Vorkalim. 

 

 

 

30.& 

Par 29.10.2015.  noteikumu “Kārsavas  pilsētas ielu uzturēšanas un lietošanas kārtība” 

precizēšanu 

/T.Vorkalis/ 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par autoceļiem” 1.panta otro daļu , ņemot vērā 2017.gada 26.jūnija 

Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, 

sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot ar PAR 

13 ( Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Jānis Ļubka, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, 



Vairis Poikāns, Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, 

Viktors Indričāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

Precizēt 29.10.2015. noteikumus “Kārsavas  pilsētas ielu uzturēšanas un lietošanas 

kārtība”/pielikumā/. 

31.& 

Iesniegumu izskatīšana 

/P.Laganovskis/ 

1.Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemts E. T. iesniegums ar lūgumu piešķirt viņam 

dzīvojamo platību. 

1.1.Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 47. panta 1., 2.daļu, likuma „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā” 7. panta 1.daļu, ņemot vērā 2017.gada 26.jūnija Kārsavas novada pašvaldības 

apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo 

un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot ar PAR 13 ( Pēteris Laganovskis, Juris 

Poikāns,    Jānis Ļubka, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Vairis Poikāns, Andris Ļubka, 

Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Viktors Indričāns), PRET -nav, 

ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

Reģistrēt E. T. Kārsavas novada pašvaldības dzīvokļa jautājumu risināšanā sniedzamās 

palīdzības reģistra vispārējā grupā . 

Lēmuma izvērsts skaidrojums protokola pielikumā uz vienas lapas. 

 

 

2. 

1.Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemts S. S. iesniegums ar lūgumu piešķirt dzīvojamo 

platību Kārsavā. 

1.1.Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 47. panta 1., 2.daļu, likuma „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā” 3. panta 1.punktu, atklāti balsojot ar PAR 12 (Pēteris Laganovskis, Juris 

Poikāns,    Jānis Ļubka, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis, Vairis Poikāns, Andris Ļubka, 

Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts ), PRET -nav, ATTURAS- 

1(Viktors Indričāns), Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

Sniegt S. S. palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot viņas ģimenei dzīvokli nr.2, 

Stacijas ielā 9, Kārsavā, Kārsavas novads.  

Lēmuma izvērsts skaidrojums protokola  pielikumā uz vienas lapas. 

 

  



Papildus jautājumi:  

32.& 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un  

nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda kārtībā 

/P.Laganovskis/ 

 

 Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 2. daļas 4.punktu,   Civilprocesa 

likuma 539.panta 2.daļas 2.punktu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.pantu,  atklāti balsojot 

ar PAR 13 ( Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Jānis Ļubka, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris 

Vorkalis, Vairis Poikāns, Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars 

Puksts, Viktors Indričāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 
 

 

1.1.Piedzīt no A. Č. nekustamā īpašuma nodokļa parādu (2014.g.-2017.g.1.-4.cet.), piedziņu 

vēršot uz nodokļa parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo īpašumu.  

            1.2.Domes sēdes protokola izrakstu ar pielikumu nosūtīt zvērinātai tiesu izpildītājai Anitai 

Briškai, Atbrīvošanas aleja 93A,Rēzekne, LV-4601. 

 1.3.Lēmuma izvērsts skaidrojums pielikumā uz vienas lapas. 

 

 
                                                                                            33.& 

Par I.Silickas deleģēšanu darbam Latgales plānošanas reģiona Attīstības padomē 

                                                      /P.Laganovskis/ 

 

 

Pamatojoties uz likuma “ Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.puktu, atklāti balsojot ar 

PAR 13 ( Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Jānis Ļubka, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris 

Vorkalis, Vairis Poikāns, Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars 

Puksts, Viktors Indričāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Deleģēt Kārsavas novada pašvaldības domes priekšdētāju Ināru Silicku darbam Latgales 

plānošanas reģiona Attīstības padomē; 

2.Kancelejas vadītājai Maritai Stepanovai nosūtīt pašvaldības domes lēmumu Latgales plānošanas 

reģionam. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 14.35 

  

Sēdi vadīja                                    Kārsavas novada domes priekšsēdētāja I.Silicka 

                     Kārsavas novada domes priekšsēdētājas vietnieks P.Laganovskis 

Sēdi protokolēja  Kārsavas novada pašvaldības kancelejas vadītāja M.Stepanova 


